國家發展委員會檔案管理局　函

機關地址：24220新北市新莊區中平路439號(北棟)9樓

聯絡人：胡治民

聯絡電話：02-89953539

傳真：02-25123511

電子信箱：cmhu@archives.gov.tw

受文者：如正本

發文日期：中華民國103年11月3日

發文字號：檔資字第1030008529號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：為宣導「檔案資源整合查詢平台」，本局特舉辦「檔案ACROSS查詢零距離－填問卷抽好康大禮」活動，敬請　惠予公告，並轉知所屬踴躍參加，請  查照。

說明：
1、 為提供民眾檔案資源一站查足之服務，建立跨組織之檔案資源共享合作機制，本局特建置檔案資源整合查詢平台，提供單一窗口查詢服務。

2、 為促進各界對於檔案資源整合查詢平台之瞭解與應用，爰於本(103)年11月10日至11月30日舉辦「檔案ACROSS查詢零距離－填問卷抽好康大禮」活動(活動網頁樣例如附件)。有意參加者請於活動期間，登入本局全球資訊網首頁(http://www.archives.gov.tw)或連結檔案資源整合查詢平台活動網頁(http://across.archives.gov.tw/naahyint/event.jsp)填寫問卷。

正本：總統府第二局、國家安全會議秘書處、國家安全局、立法院秘書處、司法院秘書處及司法院所屬、考試院秘書處及考試院所屬、監察院秘書處及監察院所屬、行政院秘書長及行政院所屬部會行總處署、直轄市政府、縣(市)政府、直轄市議會、縣(市)議會、中央研究院社會學研究所、國史館臺灣文獻館、經濟部工業局、國立科學工藝博物館、高雄市立歷史博物館、國立暨南國際大學人類學研究所、李天祿布袋戲文化基金會、中華電信股份有限公司、國史館、中央研究院歷史語言研究所、中央研究院近代史研究所、中央研究院臺灣史研究所、臺灣省諮議會、國家圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、國立臺灣博物館、新竹縣政府文化局、宜蘭縣史館、國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺北教育大學、國立清華大學、國立中興大學、國立臺南大學、國立屏東科技大學、真理大學、財團法人國家電影資料館

副本：

2-1
2-2